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Nom

Titre

Capacité disque dur

Vitesse de rotation du disque dur

Taille du disque dur

Interface

Type

composant pour

Taille du tampon du lecteur de stockage
Vitesse de transfert de l'interface de disque dur
Vitesse de transfert soutenu de l'interface de disque dur
Temps de latence moyen

Bytes par secteur

Temps moyen entre pannes
Consommation électrique (Lecture)
Consommation électrique (idle)

Tension de fonctionnement

Température d'opération

Température hors fonctionnement
Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Taux d’humidité relative (stockage)
Vibrations en fonctionnement

Vibrations hors fonctionnement

Altitude de fonctionnement

Altitude de non fonctionnement

Choc durant le fonctionnement

Choc hors fonctionnement

Adaptateur de lecteur de stockage inclus
Largeur

Hauteur

Profondeur

MGOSACA

Toshiba MGO5ACA disque dur 8 To 7200 tr/min 128 Mo 3.5"
Série ATA I

8 To

7200 tr/min
3.5"

Série ATA I
HDD

PC

128 Mo

6 Gbit/s

230 MiB/s
4,17 ms

512
2000000 h
11,4 W

6,2 W
5/12V
5-55°C
-40-70°C
5-90%
5-95%
0,75 G

5G

-305 - 3048 m
-305-12192 m
70G

250 G

Non

101,8 mm
147 mm
26,1 mm
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Poids 7709

Quantité 1 piece(s)

Code du systéme harmonisé 84717050

Certificats de conformité RoHS

Code EAN 4047999502050
Dealotmonan |
Date de création de l'impression: 26-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 161.07 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 1949 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 1949 €
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